Giữa năm học thực hiện theo Nghị quyết 13/2024/NQ-HĐND tỉnh Đăk 

Nông ( từ tháng 01/2025 – tháng 5/2025) 22.000đ/trẻ/ngày. 

+ Tiền thuê người nấu ăn:  

Đầu năm học:  100.000đ/trẻ/tháng ( theo Nghị quyết 06/2021/NQ-HĐND)  

Giữa năm học: 130.000đ/trẻ/tháng (theo Nghị quyết 13/2024/NQ-HĐND)  

Tổng thu: 571.450.000đ (Năm trăm bảy mươi mốt triệu bốn trăm năm 

mươi ngàn đồng chẵn)  

Tổng chi đến hết tháng 5/2025: 571.450.000đ (Năm trăm bảy mươi mốt 

triệu bốn trăm năm mươi ngàn đồng chẵn);  

- Chăm sóc giấc ngủ.  

Đầu năm học:  120.000đ/trẻ/tháng ( theo Nghị quyết 06/2021/NQ-HĐND)  

Giữa năm học: 150.000đ/trẻ/tháng (theo Nghị quyết 13/2024/NQ-HĐND)  

Tổng thu: 670.080.000đ (Sáu trăm bảy mươi triệu không trăm tám mươi 

ngàn đồng chẵn)  

Tổng chi đến hết tháng 5/2025: 670.080.000đ (Sáu trăm bảy mươi triệu 

không trăm tám mươi ngàn đồng chẵn)  

- Tiền trang bị đầu cấp, trang bị hàng năm 

Thu: 52.360.000đ ( Năm mươi hai triệu ba trăm sáu mươi ngàn đồng chẵn) 

Tổng chi đến hết tháng 5/2025: 52.360.000đ ( Năm mươi hai triệu ba trăm 

sáu mươi ngàn đồng chẵn). Trong đó có trả lại cho học sinh đóng nhầm lần hai 

là 50.000đ 

-  Tiền thuê người dọn nhà vệ sinh cho học sinh: 10.000đ/học 

sinh/tháng ( theo thực tế trẻ đi học) 

Thu năm học 2024-2025: 50.070.000đ ( Năm mươi triệu không trăm bảy 

mươi đồng chẵn. 

Năm trước chuyển sang: 2.686.000đ ( Hai triệu sáu trăm tám mươi sáu 

ngàn đồng chẵn. 

Tổng cộng quỹ: 52.756.000đ (Năm mươi hai triệu bảy trăm năm mươi sáu 

ngàn đồng chẵn) 

Tổng chi đến hết tháng 5/2025: 52.756.000đ (Năm mươi hai triệu bảy trăm 

năm mươi sáu ngàn đồng chẵn) 

3. Chính sách và kết quả thực hiện chính sách hằng năm về trợ cấp và 

miễn, giảm học phí, học bổng đối với người học:  

Hỗ trợ chi phí học tập theo NĐ 81, 105: Năm 2024: 5.580.000đ; đầu năm 

2025: 1.550.000đ 

VII. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM